הש"ך (ח"מ סימן רב ס"ק ג) כתב שבקניין חצר "חצרו ומתנתו באים כאחד" אינו מועיל, ואילו בגט אמרינן "גטה וחצרה באין כאחד", מוכח שאין זה עניין קנייני. (יש להעיר שההוכחות הראשונה והשלישית הובאו גם על-ידי "קצות החושן", כדלעיל. סביר להניח ששניהם כיוונו לדבר אחד מבלי לראות זה את דבריו של זה, שכן הם חיו בערך באותו זמן. ה"הפלאה": ת"צ (1730)-תקס"ה (1805), ו"קצות החושן": תק"ה (1745)-תקע"ג (1813)).

³⁴ גם ה"פני יהושע" (כתובות פו: ד"ה גמרא בעא מיניה) כותב בקצרה דברים דומים לאלו, ומוכיח משתי סוגיות בש"ס שבגט לא בעינן מעכשיו: 1. "אמר אביי: הכל מודים היכא דאמר לכתצא חמה מנרתיקה לכי נפקא קאמר, ואי מיית בליליא לא הוי גיטא. וודאי מיירי בלא אמר מעכשיו, דאחרת הוי מעכשיו ולכשצא דקיי"ל גט ואינו גט.